
             

           Obec SRCH            
 
Pardubická 100, 533 52 Srch                           telefon:  466 415 700 

 

______________________________________________________________________________ 
telefon              e-mail                                 IČ                bankovní  spojení     číslo účtu    
466 415 700      starosta@obecsrch.cz          00274283     ČS Pardubice           1207951369/0800  
777 580 200      úřední dny:                         pondělí 8-12,16-19 hod        čtvrtek  8-12,13-17 hod 

 

 

 

 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

A 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

 

Obec Srch, se sídlem 53352 Srch, Pardubická 100, IČ:00274283, jakožto zadavatel (dále jen 

„Zadavatel“) v zadávacím řízení na akci: SRCH – OLŠINA, propojovací komunikace rozhodl 

na základě doporučení hodnotící komise takto: 

 

 

Nejvýhodnější nabídku předložil a byl vybrán uchazeč: 
 
Building Expert s.r.o.; V zářezu 902/4, 158 00 Praha 5; IČ 02685183 
 

Odůvodnění: 

Byly hodnoceny nabídky uchazečů: 

 

Č.nab. Obchodní jméno Sídlo IČ 
Datum podání 

nabídky 

1 MI Roads a.s. 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 

8 
17331099 

13.4.2023 

13:45 

2 Building Expert s.r.o. V zářezu 902/4, 158 00 Praha 5 02685183 
14.4.2023 

7:55 

3 M – STAV CZ s.r.o. Husova 1805, Pardubice, PSČ 530 03 27557235 
17.4.2023 

9:00 

4 
SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České 
Budějovice 

48035599 
17.4.2023 

10:45 

     

     

 
 

Základním hodnotícím kritériem byla, nejnižší nabídková cena. 

 

Nabídky všech uchazečů splnily veškeré technické podmínky stanovené zadavatelem 

v zadávací dokumentaci, uchazeči tedy prokázali, že jimi nabízené zboží splňuje všechny 

požadavky v zadávacích podmínkách.  

 

 

 

 

 

mailto:starosta@obecsrch.cz


             

           Obec SRCH            
 
Pardubická 100, 533 52 Srch                           telefon:  466 415 700 

 

______________________________________________________________________________ 
telefon              e-mail                                 IČ                bankovní  spojení     číslo účtu    
466 415 700      starosta@obecsrch.cz          00274283     ČS Pardubice           1207951369/0800  
777 580 200      úřední dny:                         pondělí 8-12,16-19 hod        čtvrtek  8-12,13-17 hod 

 

 

Pořadí nabídek 

 

Pořadí Uchazeč IČ 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1 Building Expert s.r.o. 02685183 1 173 089,00 Kč 

2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 1 215 956,23 Kč 

3 MI Roads a.s. 17331099 1 299 255,62 Kč 

4 M – STAV CZ s.r.o. 27557235 2 770 255,23 Kč 

    

    

 
 

V Srchu dne 24.4.2023 
 
 
 
 

        

        

        --------------------------------------- 

                  Roman Bezdička  

                                                                                                        starosta obce Srch 
 
 

 

      

mailto:starosta@obecsrch.cz

		2023-05-03T09:56:30+0200
	Roman Bezdička




